
MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radosti 402
155 21 Praha 5 -Zličín
tel. 2570951286 fax 257 951286

Objednávka č. v 16 546

OBJEDNÁVKA —
l— Dodavatel

Jméno _MI,BAG sanace spol. s r.o
ľ l"" Odběratel

Jméno Mateřská škola, Základní škola a Praktická
škola znojmo, p. o.

Adresa Horní Česká 247/15
psč 669 02 znojmo
Vyřizuje Mgr. Ludmila Falcová
Tel./fax 603 258 006
IČO 67011748

,l \jič

"\
Adresa
PSČ
vyřizuje
Tel./Fax
IČO

K DIČ

Na Radosti 402
155 21 Praha 5 - Zličín
pobočka Brno, V Aleji 176,psč 620 00
545 232 832
25773062
CZ25773062

Popis i 'I
Objednáváme si tímto u dodavatele sanační práce spočívající v sanaci školy po vodovodní havárii. "
jezuitské nám 1, znojmo. Cena za provedení sanačních prací bude ve výši cenové nabídky schválené
pojišťovnou. Cena díla nebude dodavatelem navyšována nad rámec pojišťovnou odsouhlasené cenové
nabídky bez dohody s objednatelem. Soupis skutečně provedených prací bude odsouhlasen objednatelem.
Cena díla bude uhrazena na základě faktur vystavených dodavatelem. Objednatel souhlasí s přímým
proplacením faktur pojišťovnou přímo dodavateli. V případě, že pojišťovnou nebude uhrazena celá výše ceny
díla, objednatel se zavazuje doplatit rozdíl mezi fakturovanou cenou a úhradou od pojišťovny například(např.
(např. spoluúčast) do 14 dnů ode dne, kdy k tomu bude vyzván.
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Cenová nabídka V 16 546
Technické vysoušeni

V Brně 7.7.2016

Na akci: Jezuitské nám., Znojmo
ze dne: 29.6.2016
pojišťovna: Kooperativa
p'°' Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola

Znojmo
Příspěvková organizace
Horní Česká 247/15
669 02 Znojmo
IČO: 67011748

vyřizuje: Ředitelka Mgr. Ludmila Falcová
mob.: 603 258 006
email.: sps.znojmo@zn.orgman.cz

číslo škodní událostí :
Od:
MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062 Pobočka:
dič: cz 25773062 v Aleji 176, Brno - Holásky
Jednatel: Ing. Robert Tachovský Vedoucí pobočky:
Mobil: "420 777 764 224 Zdeněk Winkler

7

Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených vodou na stavebních částech základní školy.
jedná se o čtyřpodlažní budovu střední školy. Budova je zděná, stropy palachové a na chodbách hurdiskové, podlahy tvoří dlažba nebo PVC.

Došlo k prasknutí hadičky od WC ve 4 NP. Voda značně promáčela stěny a stropy mfstnostf, zatekla do elektroinstalace,
Doporučujeme demontáž SDK podhledů a vysoušení kondenzačními vysoušeči. Palachové stropy bude potřeba profouknout turbínami.
Na základě obhlídky na místě dne 29.6.2016 vlastního zaměření, fotodokumentace a informací od poškozeného předkládáme cenovou

nabídku na sanaci stavebních částí výše uvedeného objektu.
Firma Mibaq sanace navrhuje harmonogram sanačních prací:

1. Technické vysoušení
2. demontáže
3. Závěrečný úklid

CENOVÁ NABÍDKA
Poř.č. Předmět M.J. Množství J.C. Celkem Kč Součet
01 Technické vysoušeni 145 715,00
01 01 kondenzační vysoušeč 8 ks x 10 dní (1-10 dní) den 80,00 270,00 21 600,00
01 02 kondenzační vysoušeč 8 ks x 10 dní (11-20 dni) den 80,00 240,00 19 200,00
01 03 kondenzačnf vysoušeč 8 ks x 1 den (21 dní a vÍce dní) den 8,00 210,00 1 680,00
01 04 kondenzační vysoušeč velkokapacitní 3ks x 10 dní (1-10 dní) den 30,00 610,00 18 300,00
01 05 kondenzační vysoušeč velkokapacitní 3ks x 10 dní (11-20 dní) den 30,00 430,00 12 900,00
01 06 kondenzačnf vysoušeč velkokapacitní 3ks x 1 den (21 dni a vIce dní) den 3,00 310,00 930,00
01 07 horkovzdušná turbína vč,rozv.vzduchu 1 ks x 10 dnů ( 1 - 10 den) den 10,00 660,00 6 600,00
01 08 horkovzdušná turbína vč.rozv.vzduchu 1 ks x 10 dnů ( 1 - 10 den) den 10,00 550,00 5 500,00
01 09 horkovzdušná turbína vč.rozv.vzduchu 1 ks x 1 den (21 dní a vÍce dní) den 1,00 440,00 440,00
01 10 ventilátor 4 ks x 10 dnů (l - 10 den) den 40,00 190,00 7 600,00
01 11 ventilátor 4 ks x 10 dnů (11 - 20 dní) den 40,00 160,00 6 400,00
01 12 ventilátor4 ks x 1 den' (21 a vÍce dni) den 4,00 120,00 480,00
01 13 infrapanel velký 3 ks x 10 dnů (l - 10 den) den 30,00 610,00 18 300,00
01 14 infrapanel velký 3 ks x 10 dnů (11 -20 dní) den 30,00 490,00 14 700,00
01 15 infřapanel velký 3 ks x 1 den (21 dni a vÍce dní) den 3,00 370,00 1 110,00
0116 protiplfsňový nástřik m2 500,00 15,00 7 500,00
01 17 měření vlhkosti a teploty VC. protokolu ks 5,00 495,00 2 475,00
02 Demontáže 8 545,00
02 01 demontáž SDK podhledu m2 27,00 85,00 2 295,00
02 02 škrát)ání poškozených maleb m2 250,00 25,00 6 250,00
03 Práce elektrikářské 9 410,00
03 01 mimořádná revize elektroinstalace pa 1,00 3 950,00 3 950,00
03 02 čištění elektroinstalace a konzervace kontaktů hod 12,00 330,00 3 960,00
03 03 instalace vysoušecí techniky hod 6,00 250,00 1 500,00
04 Vedlejšf rozpočtové nákladY 18 500,00
04 01 mimostaveništní doprava pa 1,00 3 200,00 3 200,00
04 02 odvoz a likvidace odpadu pa 1,00 5 500,00 5 500,00
04 03 přesun hmot t 2,00 2 150,00 4 300,00
04 04 zakrývací zástěny (folie + páska) pa 1,00 5 500,00 5 500,00
05 Úklid na stavbě 1 610,00
05 01 závěrečný úklid m2 161,00 10,00 1 610,00

Celkem sanace bez DPH 183 780,00 183 780,00
sleva 15% 27 567,00
Celkem po slevě 156 213,00
21% DPH 32 805,00
CELKEM S DPH 189 018,00

Poznámka: doba vysoušení a počet vysoušečů bude upravován dle průběžného měření vlhkosti stěn.
Termín realizace: dle požadavku zadavatele, předpokládaný termín vysoušení je 21 dní.
(prac. doba od 7.00 - 15.30 hod., možnost práce v prodloužených směnách max.12 hod) - koordinováno se zadavatelem.
V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na el. energie (230V/16A,400V/25A),splaškovou kanalizaci a vody bezúplatně.
Zádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabfdka akceptována, abychom ji mohli zařadit do našeho časového plánu.
V případě realizace žádáme o písemné potvrzen! na£qgb!ad pro sepsání smlouvy o dílo.
Po dokončení díla Vám ::g"l bnní sélatnostl na základě skutečně provedených
a odsouhlasených výkonů zadavatelem vm~ÍH%[;,:^okj. Uvítali"6ychom zálohu ve l 50% obkdnaných výkonů.

s pozdravem Hor
')6¢ '::? Zrq2j:n" (4

Přílohy: výkaz výmě,
mlbQg Petr Šiška

,l,, 515 2zz "r NtBAG sanace spol, 3 r, o.
vA|ejl 176, 820 00 Brno -Ho



Cenová nabídka V 16 546/1
Technické vysoušení

V Brně 8.7.2016

Na akci: Jezuitské nám., znojmo
ze dne: 29.6.2016
Pojišťovna: Kooperativa
p'°' Mateřská škola, Základni škola a Praktická škola

Znojmo
Příspěvková organizace
Horní Česká 247/15
669 02 znojmo
IČO: 67011748

Vyřizuje: Ředitelka Mgr. Ludmila Falcová
mob.: 603 258 006
email.: sps.znojmo@zn.orgman.cz

číslo škodní události :
Od:
MIBAG sanace spol, s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062 Pobočka:
dič: cz 25773062 v Aleji 176, Brno - Holásky
Jednatel: Ing. Robert Tachovský Vedoucí pobočky:
Mobil: +420 777 764 224 Zdeněk Winkler

777 764 599

Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 4143) škod způsobených vodou na stavebních částech základni školy.
jedná se o čtyřPod|ažnl budovu střední školy. Budova je zděná, stropy palachové a na chodbách hurdiskové, podlahy tvoří dlažba nebo PVC.

Došlo k prasknuti hadičky od WC ve 2 NP. Voda značně promáčela stěny a stropy místností, zatekla do e|ektrojn$talace.
Doporučujeme vysoušení kondenzačními vysoušeči.
Na základě obhlídky na místě dne 7.7.2016 vlastního zaměření, fotodokumentace a informaci od poškozeného předkládáme cenovou

nabídku na sanaci stavebních částí výše uvedeného objektu.
Firma Mibaq sanace navrhuje harmonogram sanačních prací:

1. Technické vysoušení
2. demontáže
3. Závěrečný úklid

CENOVÁ NABÍDKA
Poř.č. Předmět M,J. Množství J.C. Celkem Kč Součet
01 Technické v'Ysoušení 15 740,00
01 01 kondenzačnívysoušeč 2 ks x 10 dni (1-10 dní) den 20,00 270,00 5 400,00
01 02 kondenzační vysoušeč 2 ks x 10 dní (11-20 dní) den 20,00 240,00 4 800,00
01 03 kondenzační vysoušeč 2 ks x 1 den (21 dní a vÍce dni) den 2,00 210,00 420,00
01 04 ventilátor 1 ks x 10 dnů (l - 10 den) den 10,00 190,00 1 900,00
01 05 ventilátor 1 ks x 10 dnů (11 - 20 dní) den 10,00 160,00 1 600,00
01 06 ventilátor 1 ks x 1 den (21 a vÍce dní) den 1,00 120,00 120,00
01 07 protiplIsňový nástřik m2 100,00 15,00 1 500,00
02 Demontáže 1 335,00
02 01 demontáž SDK podhledu m2 1,00 85,00 85,00
02 02 škrábání poškozených maleb m2 50,00 25,00 1 250,00
03 Práce elektrikářské 580,00
03 01 čištění elektroinstalace a konzervace kontaktů hod 1,00 330,00 330,00
03 02 instalace vysoušecí techniky hod 1,00 250,00 250,00
04 vedIejší rozpočtové nák|adV 3 635,00
04 01 mimostaveništní doprava pa 1,00 3 200,00 3 200,00
04 02 zakrývací zástěny (folie " páska) pa 29,00 15,00 435,00
05 Úklid na stavbě 290,00
05 01 závěrečný úklid m2 29,00 10,00 290,00

Celkem kompletace bez DPH 21 580,00 21 580,00
21% DPH 4 532,00
CELKEM S DPH 26 112,00

Poznámka: doba vysoušení a počet vysoušečů bude upravován dle průběžného měření vlhkosti stěn.
Termín realizace: dle požadavku zadavatele, předpokládaný termín vysoušení je 21 dní.
(prac. doba od 7.00 - 15.30 hod., možnost práce v prodloužených směnách max.12 hod) - koordinováno se zadavatelem.
V nabízené ceně je počítáno s možnosti napojení na el. energie (230V/16A,400V/25A),splaškovou kanalizaci a vody bezúplatně.
Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom ji mohli zařaď it do našeho časového plánu.
V případě realizace žádáme o písemné potvrzenI objednávky jako podklad pro sepsání smlouvy o dílo.
Po dokončení díla Vám bude vystavena faktura konečná s 10 ti denní splatností na základě skutečně provedených
a odsouhlasených výkonů zadavatelem v předávacím protokolu. Uvítali bychom zálohu ve výši 50% objednaných výkonů.

s pozdravem
Přilohy: výkaz výměr

Petr Šiška
MIBAG sanace spol. s r.o.
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